Pazar Yaklaşımı ile taşınmaza benzer 
mülklerin araştırması yapılarak değer tespitinde bulunulmuştur. 

Takdir Edilen Toplam  
Pazar Değeri (TL) (KDV Hariç) 

: 
35.610.000-TL  

OtuzBeşMilyonAltıYüzYüzOnBin-Türk Lirası 

Takdir Edilen Toplam  
Pazar Değeri (TL) (KDV Dahil) 

: 
40.299.800 TL 

KırkMilyonİkiYüzDoksanDokuzBinSekizYüz-Türk Lirası 

Takdir Edilen Toplam  
Pazar Değeri (USD)1 (KDV Hariç) 

: 
1.901.024-USD  

BirMilyonDokuzYüzBirBinYirmiDört-Amerikan Doları 

Takdir Edilen Toplam  
Pazar Değeri (USD)2 (KDV Dahil) : 

2.151.387-USD  

İkiMilyonYüzElliBirBinÜçYüzSeksenYedi-Amerikan Doları 

Müşteri Unvanı : Bantaş Bandırma Ambalaj San. Tic. A.Ş. 

Müşteri Adresi : Ömerli Mah. 3030 Sok. No: 1 Bandırma / Balıkesir 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mah. Bayar Cad.